
 

 

PROGRAM 
  

Onsdag 2 april 2025 

08:00-09:00 Frukost och mingel 

 

09:00 Välkommen! 
Moderator Marit Hübinette hälsar välkommen. Till vardags arbetar hon som enhetschef på 
Arbetsförmedlingens kommunikationsavdelning. 
 

 Resultaten från två regeringsuppdrag om finansiell samordning 
I mars 2024 fick Försäkringskassan i uppdrag att analysera behovet av ändringar i lag om finansiell 
samordning och Inspektionen för socialförsäkringen (ISF) fick i uppdrag att utvärdera effekterna av 
samordnat stöd för personernas försörjningssituation. Båda uppdragen redovisades till regeringen i 
december 2024. Axel Jönsson, jurist på Försäkringskassan och Ann-Christin Jans, utredare på ISF 
berättar om arbetet och resultatet. 
 

10:30-11:00 PAUS – fika  

11:00 Ingen ung utanför 
Omkring 130 000 unga i åldrarna 16–29 år står utanför både arbete och studier. Det kan innebära 
ett stort personligt lidande, ett långvarigt utanförskap och konsekvenser för samhället. MUCF 
berättar om nuläget, lokala skillnader i arbetssätt, ungas värderingar samt olika faktorer som 
påverkar hur kommuner framgångsrikt samordnar arbetet med att få fler unga i etablering. Carl Axel 
Sandén och Charlotte Abelin Hjertström, båda utvecklingsledare på MUCF kommer även att belysa 
vad ett utanförskap kostar samhället och vad MUCF kan erbjuda för stöd till aktörer på lokal nivå. 
 

 En socialtjänst i omställning 
Den nya socialtjänstlagen väntas träda i kraft i juli 2025. Syftet är att socialtjänsten ska bli mer 
förebyggande, jämställd och lättillgänglig än idag. Lagen ska i större utsträckning vila på kunskap, 
forskning och beprövad erfarenhet. SKR och Socialstyrelsen berättar om lagförslaget och det 
pågående omställningsarbetet. Niklas Eriksson, handläggare SKR och Annika Eriksson enhetschef 
Socialstyrelsen 
 

12:00-13:30 Lunch – stående lunch med möjlighet till mingel 

13:30 Tre insatser som finansieras av samordningsförbund  

Räkna med Mig! Hudiksvall  
Syftet är att hitta och etablera en hållbar samverkansstruktur vilken skapar förutsättningar för unga 
med aktivitetsersättning att lämna det offentliga försörjningssystemet. Strukturen ska inte vara 
beroende av enskilda personer utan bygga på definierade funktioner för att säkerställa långsiktig 
effektivitet och stabilitet. Arbetssätt bygger på metoderna Individual Placement and Support (IPS) 
samt tjänstedesign. Insatsen kommer att utvärderas av en följeforskare där det även ingår att göra 
en samhällsekonomisk analys.  
 

Sikta mot arbetslivet 
En länsgemensam insats i Sörmland startade 2023. I insatsen deltar 9 kommuner. Samtliga 
medlemmar är delaktiga i insatsen. Cirka 25 personer arbetar med att coacha deltagare till 
sysselsättning. Lena Hallberg, insatsledare och Charlotta Skålén, förbundschef 
Samordningsförbundet RAR Sörmland. 
 
BIP i Skaraborg, ett metodutvecklingsprojekt med samordnade och samtidiga insatser! 
Ett verksamhetsnära utvecklingsarbete i Skaraborg med 14 medlemskommuner som utförare. 
Samordningsförbundet Skaraborg berättar om hur samverkan och insatser har utvecklats utifrån 
behov och hur stöd och uppföljning organiserats, samt om resultat, utmaningar och 
framgångsfaktorer. Christel Martinsson, förbundschef och Ann-Sofie Lövgren, projektledare 
Samordningsförbundet Skaraborg 
 

14.35-14.45 Paus i lokalen 

  
 



 

14:45 Smartare än din telefon – på jobbet  
Det digitala arbetslivet för med sig många utmaningar. Laviner av mejl, uppkoppling 24/7 och 
digitala distraktioner ständigt inom räckhåll. Risken finns att vi fastnar i uppskjutande och ständig 
stress - om vi inte lär oss strategierna för att hantera det. I den här inspirerande föreläsningen får ni 
lära er om hjärnans förutsättningar och hur ni kan använda tekniken för att bli mer effektiva och 
harmoniska. Följ med psykologen och författaren Siri Helle när hon rensar bland myter och 
missförstånd och lär oss knepen för ett smartare teknikanvändande. 
 

 Avslut  
Moderator Marit Hübinette sammanfattar dagen 

 
16:00 Fika to go 

 


